[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 декабря 2017 года                             с. Спасское                                                       № 64-р
О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2017 год, утверждённый распоряжением администрации Спасского сельского поселения от 14.12.2016 № 86-р «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю Спасского сельского поселения на 2017 год»
В целях реализации статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, постановлением администрации Спасского сельского поселения от 11 февраля 2014 года № 33 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории Спасского сельского поселения»,
1. План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2017 год, утверждённый распоряжением администрации Спасского сельского поселения от 14.12.2016 № 86-р «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю Спасского сельского поселения на 2017 год» изложить в редакции приложения к настоящему распоряжению.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете «Сельские зори» и на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                                             А.В. Деркач

Приложение

к распоряжению администрации
Спасского сельского поселения

от 07.12.2017 № 64-р
«Приложение
к распоряжению администрации
Спасского сельского поселения

от 14.12.2016 № 86-р
План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю

 на 2017 год

	№ п/п
	Объект финансового контроля
	Метод осуществления контрольной деятельности
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Кто намечается на проведение контрольных мероприятий

	1
	МКУ «СКО»

(комплексная проверка финансово-хозяйственной деятельности)
	ревизия
	2016 год
	апрель
	Молокоедова О.Н.,

Власова С.В.

	2
	Администрация Спасского сельского поселения (администратор доходов по государственной пошлине)
	проверка
	2016 год
	июнь
	Молокоедова О.Н.

	3
	Администрация Спасского сельского поселения ( казна поселения)
	обследование
	2016-2017 годы
	июль
	Молокоедова О.Н.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения

№ 64-р от 07 декабря 2017 года

Администрации

 Спасского сельского поселения

Спасского муниципального района

 Приморского края

О внесении изменений в План проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2017 год, утверждённый распоряжением администрации Спасского сельского поселения от 14.12.2016 № 86-р «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему финансовому контролю Спасского сельского поселения на 2017 год»
Проект подготовлен (Ф.И.О.) Питель А.Я.

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечание, подпись
	Дата согласования

	Главный спец. 2 разряда
	Молокоедова О.Н.
	07.12.2017

	07.12.2017

Постановление (распоряжение) разослать:

1 экз. в дело;

1 экз. – Молокоедовой О.Н.
Ведущий спец. 2 разряда          _________________________
         А.Я. Питель

                    (подпись)

Передано специалисту  отдела по делопроизводству 07 декабря 2017 года

Примечание: Специалист отдела по делопроизводству рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель (комитета) отдела, внесшего проект распорядительного документа.